平成 28年 12月 1日

各 位

公益社団法人 日本理学療法士協会 選挙管理委員会

分科学会運営幹事選挙実施のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

分科学会運営幹事の任期満了を迎えるにあたり、平成 29年 1 月から 3月の間に分科

学会運営幹事選挙が行われます。

選挙告示は、平成 28年 12月 12日（月）を予定しております。詳細につきましては、

告示日にホームページへ掲載の告示および実施要綱をご確認ください。

【注意事項】

※12月 12日（告示日）時点において、当該分科学会への登録が済んでいる正会員名

簿に登録されている分科学会が被選挙権対象分科学会となります。また、選挙権につ

いても同様です。そのため、分科学会への登録は、12月 12日（告示日）迄に完了す

るよう速やかにご登録ください。自分が登録している分科学会の確認は、マイページ

から可能です。

※分科学会の登録・確認には、マイページの ID・パスワードが必要になります。ID・

パスワードを紛失された場合は、お早めに再発行をお願いします。

敬白

●事前にマイページへログインできる
 ことを確認ください。
●パソコン、タブレット、スマート
 フォンからアクセスが可能です。
●マイページのID・パスワードを紛失
 された場合は、再発行手続きを
 お願いします。※再発行はログイン
 画面の「ログインできない方は、
 こちら」から可能です。
●マイページへは、下記のQRコード
 からもアクセスできます。

平成28年度
日本理学療法士学会 分科学会運営幹事選挙

マイページから立候補／投票が可能となります。

立候補／投票方法

平成29年1月～3月にかけて分科学会運営幹事選挙が行われます。
立候補予定者は、12月12日掲載の告示・実施要綱をご覧ください。
＜スケジュール（予定）＞

立候補届相談期間：1月10日（火）正午～13日（金）正午
立候補受付期間   ：1月16日（月）正午～23日（月）正午
投票期間            ：2月13日（月）正午～26日（日）正午

公益社団法人日本理学療法士協会 選挙管理委員会

※マイページ内リンクは、
選挙期間中に表示されます。

選挙システムを利用した立候補を受け付けております。